
 

営業時間

料金表

※上記料金には税金（10%）・サービス料（10％）が含まれます。
※お支払いはお部屋付け、現金またはクレジットカードにて承ります。

注意事項
＊会議室のご利用は2時間までとさせていただきます。
＊ご宿泊のお客様が会議にご不在の場合は利用をご遠慮願います。
＊会議室内での報道機関による取材（写真・映像撮影など）はご遠慮願います。
＊飲食物のお持込みはご遠慮ください。お飲物・お茶菓子など、ルームサービスにてご注文を賜ります。
＊全室禁煙です。

会議室のご案内

名称 面積 収容人数 宿泊者料金 ニューオータニクラブ
会員料金

コンファレンスルーム A 44 ㎡ 6 ¥20,570 ¥16,456

コンファレンスルーム B 44 ㎡ 10 ¥20,570 ¥16,456

メインサロン 76 ㎡ 10 ¥31,460 ¥25,168

平日 9:00 - 20:00
土日祝日 9:30 - 17:00


